
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele o 

vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 24. 10. 2019): 

„Dobrý den, měli bychom dotaz k zadávací dokumentaci. 

V příloze č. 4 ZD požadujete zajištění provozu. 

V příloze č. 2 ZD není provozování předmětem smlouvy. 

V příloze č. 3 ZD není předepsáno nacenění provozu. 

Požadujete tedy provozování tepelného hospodářství? 

Máme plnit roli provozovatele?“ 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 30. 10. 2019) 

Zadavatel potvrzuje, že požaduje zajištění provozování tepelného hospodářství a plynové kotelny, viz 

příloha č. 4 ZD Rozsah služeb. 

Zadavatel dal do souladu přílohu č. 2 ZD Návrh smlouvy s přílohou č. 4 ZD Rozsah služeb, když do čl. 

II. bod 2. písm. a) návrhu smlouvy doplnil podbod iv) níže uvedeným textem: 

 

iv) Provozování tepelného hospodářství dle přílohy č. 2 smlouvy. 

 

Zadavatel uvádí, že v příloze č. 3 ZD Ceník je cena za provedení služeb, která je stanovena měsíčním 

paušálem a provozování je zahrnuto v tomto paušálu. 

Zadavatel potvrzuje, že požaduje provozování tepelného hospodářství dle návrhu smlouvy po 

zhotoviteli. 

Zadavatel potvrzuje, že dle požadavků legislativy bude zhotovitel plnit roli provozovatele, objednatel si 

vyhrazuje právo nastavovat odběrové diagramy, topné křivky a požadovat po zhotoviteli opravy 

tepelného hospodářství a plynové kotelny nad rámec legislativních požadavků. 

 

S ohledem na úpravu zadávacích podmínek zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v této 

veřejné zakázce takto:  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 11. 2019 do 10.00 hod. 
 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Servis a údržba tepelného hospodářství“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  



Stránka 2 z 2 

 

 

Příloha Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Příloha č. 2 ZD Návrh smlouvy_úprava30.10.2019 

Dodavatel/účastník při kompletaci nabídky použije upravený (doplněný) návrh smlouvy, viz Příloha č. 

2 ZD Návrh smlouvy_úprava30.10.2019. Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání 

zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu 

zadavatele dostupné z adresy: https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě 30. 10. 2019 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Magda Tabačíková 

hlavní specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a služeb 


		2019-10-30T12:15:19+0100
	Magda Tabačíková




